Edmundo, qui habent returnum de returno breuium et faciunt execuciones

eorum ; qui sibi sic respondent, quod non est aliquis magnus mercator

in balliua sua quern premunire potuerunt prout breue requirit. Et ulterius

predictus Senescallus michi respondit quod extra eandem villam in balliua

sua premunire fecit Alexandrum Camaylle, Rogerum Hurlebat, et Rober-

tum Stouke, mercatores lanarum, quod sint ad diem et locum in breui con-

tentos per Willelmum Priket et Petrum Cut, et quod plures mercatores

lanarum non sunt inuenti in balliua sua.

Feci eciam returnum istius breuis Waltero de Westhale balliuo Liber-

tatis sancte Etheldrede, qui habet returna breuium et execuciones eorum
;

et idem balliuus michi respondit quod de execucione istius breuis nichil

fecit pro eo quod nulli maiores mercatores lanarum sunt in balliua sua,

prout per sacramentum proborum et legalium hominum inuenit.

Et ego Iohannes Howard nunc vicecomes Norffolk et Suffolk vobis

significo quod nullos alios maiores Mercatores in balliua mea extra liber-

tates predictas inueni postquam istud breue michi liberatum fuit, quos

premunire potui secundum tenorem istius breuis, preter Dauid de Donne,

Robertum Fanles, et Radulphum de Reynham, quos premunire feci essendi

coram domino Rege et eius consilio ad predictos diem et locum, prout breue

requirit, per Robertum filium Willelmi, Richerum de Salle, Ricardum de
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Topetroft, et Henricum de Rugham. Et plures maiores mercatores

lanarum in balliua mea non inueni postquam istud breue michi venit quos

premunire potui propter temporis breuitatem.

Nomen vicecomitis Iohannes Howard.

Books brought from Spain in ijp6

In the Cathedral library at Hereford is a small collection of

books that once belonged to Edward Doughtie, who was dean of

Hereford from 1607 to 1616. About him there is not much detail

to be found. The Master of St. John's College, Cambridge, has

with great kindness communicated to me all that he knows of the

future dean's career at the University, and of his ecclesiastical

preferment. Doughtie was a native of Derby, and matriculated

at Cambridge 6 October 1564 as a pensioner from St. John's,

where he was admitted a Foundation Scholar 10 November. In

1568-9 he was B.A. and in 1572 M.A. As there does not seem to

have been another Edward Doughtie at either Oxford or Cam-
bridge about this time, it is likely that he is the person who held

the following list of benefices, mostly in succession : Holy Trinity,